

---

## **PACHET VERIFICARE STINGATOARE**

I.D.: 62924308

---

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.311,00 RON - 2.311,00 RON

---

Descriere: Verificat stingător cu pulbere tip P1 1210 2 8.50 17.00 Verificat stingător cu pulbere tip P6 1223 50 17.00 850.00 Verificat stingător cu spumă aeromecanică tip SM6" 1250 20 20.00 400.00 Verificat stingător cu CO2 tip G2 1249 22 15.00 330.00 Verificat stingător cu CO2 tip G5 1209 16 20.00 320.00 Inlocuit pulbere stins incendii 40% ABC 1999 42 6.00 252.00 Inlocuit spumant 1352 18 3.00 54.00 Inlocuit cap stingator presurizat P/SM 4336 2 18.00 36.00 Inlocuit manometru stingator presurizat P/SM 1235 4 7.00 28.00 Inlocuit furtun cauciuc stingator portabil tip P/SM 1271 4 6.00 24.00 Bon Comanda Service: Nr.147 din 08,11,2021

---